Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Afo de las Energias Renovables

Anexo Disposicion

Numero: DI-2017-15394966-APN-DNREGT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 25 de Julio de 2017

Referencia: Expediente N° 1.399.769/10

Partes Signatarias: ASOCIACION DE MEDICOS DE LA ACTIVIDAD PRIVADA c/ ASOCIACION DE HOSPITALES DE
COLECTIVIDADES Y PARTICULARES SIN FINES DE LUCRO

Ratificado por la FEDERACION MEDICA GREMIAL DE LA CAPITAL FEDERAL
CCT N° 742/16

Alcance: Jornada 24 hs semanales

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

03/10/2016

$ 19.858,72

$ 59.576,16

01/12/2016

$ 22.341,10

$ 67.023,30

Alcance: Jornada 48 hs semanales

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

03/10/2016

$ 39.717,43

$ 119.152,29

01/12/2016

$ 44.682,11

$ 134.046,33
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